
ROMÂNIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 
PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

privind: nominalizarea persoanelor care vor face parte din Comisia judeţeană 
pentru recensământul general agricol, respectiv Secretariatul tehnic 
al comisiei 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman Ionel Dănut Cristescu , , 

Având în vedere: 
- referatul nr.2 j .~ din 2. {? (}.2- .2020 al Direcţiei management SI 

administraţie publică; 

- adresa nr. II /2227 din 25 februarie 2020 a Institutiei Prefectului - Judetul 
Teleorman; " 

- prevederile art 9 alin. (4), Anexei 5 pct. 2 şi 3 şi ale Anexei 7 pct. 2 litera b) 
din Ordonanţa de Urgenţă nr. 22/2020 privind recensământul general agricol din 
România runda 2020; 

- prevederile art.191 alin.( 1), litera e) şi alin.( 6) litera b) din Ordonanţa de 
urgenţă a Guvernului nr. 57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

_ prevederile art. 31 alin. (1) lit. e) şi alin. (6) lit. b) din Regulamentul de 
oraganizare şi funcţionare al Consiliului Judeţean Teleorman, actualizat prin 
Hotărâre a nr. 142 din 30.09.2019. 

În temeiul dispoziţiilor art. 196 alin. (1), lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a 
Guvernului nr. 57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările ŞI 
completările ulterioare, 

DISPUNE: 

Art.l. Se nominalizează domnul Cristescu Ionel Dănuţ - Preşedintele 
Consiliului Judeţean Teleorman şi doamna Oprescu Silvia - secretarul general al 
judeţului să facă parte din Comisia judeţeană pentru recensământul general agricol. 

Art.2. Se nominalizează domnul Paraschiv Gelu Gabriel să facă parte din 
Secretariatul tehnic al comisiei judeţene pentru recensământul general agricol. 

Art.3. - Direcţia management şi administraţie publică asigură punerea în 

aplicare a prezentei dispoziţii. 
Art.4. -Secretarul general al judeţului, prin Compartimentul Monitorizare 

proceduri administrative şi relaţia cu consiHerii judeţeni. va comunica prezentul act 

F-5.5-02, ed.l, rev.O 



Lori
Rectangle


